

استاندار خراسان شمالی:

خدمات زیربنایی روستاها باید تقویت شود



تحقق رویای درمانی مرزنشینان راز و جرگلان با ۱۱۳ میلیارد تومان اعتبار

اخبار

عشایر خراسان شمالی
 امسال تشنه تر از
 سال های گذشته

۷۹۵ تن دانه روغنی کلزا از
 کشاورزان خراسان شمالی خرید
 تضمینی شد

خواندن

پرداخت ۴ هزار وام ودیعه
 مسکن در دو هفته گذشته

ورزش

پایان رقابت های
 تنیس روی میز بانوان
 خراسان شمالی

با استفاده از دور کند در کولرهای آبی

هم در کاهش هزینه برق مصرفی و
 هم از خاموشی جلوگیری نماییم.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

۱- ششدانگ یکباب ساختمان (خانه مخروبه) از پلاک شماره ۱ فرعی از ۳۰۳۰ اصلی فوق به مساحت ۱۹۴/۱۵ متر مربع اتیاعی آقای علی اکبر رضائی از محل مالکیت رسمی خدامراد رضایی برابر رای شماره ۱۴۰۱-۱۱۴۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۵ - کلاس ۱۳۳-۱۴۰۰۰۰۱۳۳

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود رایه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۲۶
 شماره آگهی: ۱۳۳۶۸۵
 اکبراقبالی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

**آگهی جذب مشمول وظیفه به صورت امریه
 در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی**

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی در نظر دارد تعدادی مشمول وظیفه به تاریخ اعزام بخدمت ۱۴۰۱/۰۸/۰۱ از بین فارغ التحصیلان رشته های عمران، معماری و نقشه برداری، در مقطع کارشناسی و بالاتر، جهت خدمت در شهرستانهای؛ جاجرم، فاروج، شیروان، رازوجرگلان، اسفراین، مانه و سملقان جذب نماید، لذا از متقاضیان محترم تقاضا میشود به منظور ثبت نام اینترنتی، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۳۱ از طریق سایت www.bonyadmaskan.ir نسبت به تکمیل فرم ثبت نام امریه اقدام و با ارائه کدرهگیری و پربنت واصله از سامانه مذکور، اصل برگ اعزام بخدمت و مدرک تحصیلی، به آدرس؛ بجنورد، خیابان طالقانی شرقی، کوچه مرتضوی (بجنورد)، خیابان شهید بهشتی، کوچه شهید دست پاک) بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی - اموراداری، مراجعه نمایند. تلفن: ۳۲۲۴۴۲۳۳ - ۳۲۲۴۱۷۸۸ - ۰۵۸ - ۳۲۲۴۶۵۵۶

نحوه جذب از طریق آزمون و مصاحبه بوده و در صورت قبولی در آزمون و در شرایط برابر، افراد بومی هر شهرستان، فارغ التحصیلان دانشگاه های دولتی، افراد دارای معدل بالا، افراد دارای سابقه اجرائی قابل قبول و مستند، در اولویت خواهند بود.

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی

خبر

عشایر خراسان شمالی امسال تشنه تر از سال های گذشته

معاون توسعه و عمران اداره کل عشایری خراسان شمالی گفت: وضعیت تامین آب و آبرسانی به عشایر این استان طی تابستان امسال بهر از سال های گذشته شده است. رضا قربانی اظهار کرد: متأسفانه بیشتر چشمه و رودخانه های که در این استان عشایر از آن ها برای تامین آب دام خود استفاده می کردند خشک شده اند.

وی افزود: بنابراین عشایر ناچار شده ایم تا برای تامین آب مورد نیاز دام و خود عشایر از چاه ها استفاده کنیم که در این استان برای برداشت آب از چاه ها با شرکت آب منطقه ای استان قرارداد منعقد کرده ایم.

قربانی ادامه داد: کمبود و محدودیت های اعتباری این اداره کل از سوی افزایش قیمت آب اختصاصی از شرکت آب منطقه ای از سوی دیگر سبب شده تا آب این بخش از جمعیت به سختی تامین شود.

وی تصریح کرد: در گذشته هر متر مکعب آب با قیمت ۳.۵ هزار تومان از شرکت مذکور خریداری می شد اما امسال این رقم به ۷ هزار تومان رسیده است.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: توان مالی این اداره کل کم و به سختی در حال تامین آب مورد نیاز عشایر استان هستنیم.

وی ادامه داد: فرسوده و خراب بودن ناوگان آبرسانی نیز از دیگر مشکلات جدی این اداره کل است که ما را با چالش جدی مواجه کرده است.

معاون توسعه و عمران اداره کل عشایری خراسان شمالی گفت: وضعیت به گونه ای شده تا یک تانکر آبرسانی را درست و وارد چرخه آبرسانی می کنیم دستگاه دیگری خراب و از ادامه خدمات رسانی خارج می شود و البته اعتباری نیز برای تعمیر این خودروها وجود ندارد.

وی افزود: کمبود اعتبارات سبب شده تا توانیم از توان و ظرفیت بخش خصوصی نیز استفاده کنیم.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه ۱۳ دستگاه تانکر آبرسان، امر آبرسانی را به عشایر استان انجام می دهد، تصریح کرد: اما اغلب این دستگاه ها خراب بوده و مشکل موتوری و شاسی دارند و به نمی توانند به صورت مداوم، آبرسانی را انجام دهند.

بازگشت رنگ نارنجی به نقشه کروناهی خراسان شمالی

طبق آخرین رنگبندی کروناهی شهرهای کشور، هم‌اکنون اسفراین در وضعیت نارنجی و بجورد در وضعیت زرد قرار دارد.بازگشت رنگ نارنجی به نقشه کروناهی خراسان شمالی.

طبق آخرین فهرست رنگبندی کروناهی شهرها که از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی روز شنبه اعلام شد؛ رنگ نارنجی بعد از حدود ۲ ماه به نقشه کروناهی خراسان شمالی بازگشت.

پیش از این ۵ شهر خراسان شمالی در وضعیت زرد و ۳ شهر نیز در وضعیت آبی کروناهی قرار داشتند که با تداوم روند افزایشی مبتلایان در استان هم اکنون براساس رنگبندی جدید شهرستان اسفراین از وضعیت زرد به نارنجی و بجورد نیز از وضعیت آبی به زرد کروناهی تغییر رنگ داد.

فروش کردن نسبی موج هتتم کرونا با میکروب و پایداری این شرایط منوط به رعایت جدی شموله‌نامه‌های بهداشتی است و در این شرایط ماکان توصیه مهم به مردم، تکمیل واکسیناسیون مورد تاکید است.

سازش در ۴۹ درصد پرونده‌های وارده به شوروی حل اختلاف خراسان شمالی

رئیس شوروی حل اختلاف خراسان شمالی گفت: در سال ۱۴۰۰ از تعداد ۵۴ هزار پرونده وارده و قابل گذشت به شوروی حل اختلاف، ۴۹ درصد منجر به سازش شده که این رقم در سال ۹۹ به میزان ۴۱ درصد بود است.سازش در ۴۹ درصد پرونده‌های وارده به شوروی حل اختلاف خراسان شمالی.

سید ابراهیم محبوب، رئیس شوروی حل اختلاف خراسان شمالی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در بجورد بیان اینکه شوروی حل اختلاف به منظور ایجاد صلح و سازش در پرونده‌های قابل گذشت تاسیس شده است، اظهار کرد: در پرونده‌های غیرقابل گذشت مثل دعوی که ادارات طرح اشخاص طرح می کنند یا دعای که افراد علیه ادارات طرح می کنند چون قابل گذشت نیستند، لذا قابلیت طرح در شورا را ندارند.

وی گفت: در دو دوره متفاوت قوانین مختلفی برای شوروی حل اختلاف نوشته شده که آخرین قانون که شورا در حال اجرای آن است، بحث صلاحیت رسیدگی به پرونده‌های مالی کم اهمیت تا سقف ۲۰ میلیون تومان است.

رئیس شوروی حل اختلاف خراسان شمالی افزود: در سطح استان ۱۲۸ شعبه شوروی حل اختلاف را تشکیل دادیم که این متشکل از ۳۹ شعبه که علاوه بر صلح و سازش اگر طرفین پرونده سازش نکردند، اقدام به صدور رای هم می کنند.

وی در خصوص تعداد شعبه‌های روستایی اظهار کرد: شوروی حل اختلاف دارای ۷۹ شعبه روستایی، ۱۹ شعبه سازشی و ۱۸ شعبه اجرای احکام است.

این مقام مسئول اعلام کرد: در سال ۱۴۰۰ از تعداد ۲۱۰۰ پرونده در هیئت‌های صلح اتحادیه‌های صنفی و ادارات ۱۹۸۰ فقره منجر به سازش شد.

محبوب بیان داشت: در سال ۱۴۰۰ از تعداد ۵۴ هزار پرونده وارده و قابل گذشت به شوروی حل اختلاف، ۴۹ درصد منجر به سازش شده که این رقم در سال ۹۹ به میزان ۴۱ درصد بوده است و این یعنی ۸ درصد به سازش‌های شوروی حل اختلاف اضافه شده است و همه این‌ها را مدیون مردم خوب استان و همکاری آنها با شوروی حل اختلاف هستنیم.

وی افزود: در سال ۱۴۰۰ توانستیم ۵ فقره پرونده قتل عمد را به سازش منتهی کنیم.

رئیس شوروی حل اختلاف خراسان شمالی در انتها از مردم در خواست کرد که اگر اختلافی دارند ابتدا در دادگاه مطرح نکنند و درخواست خود را به شوروی حل اختلاف اعلام کنند تا شورا با کمترین هزینه مذاکرات را انجام دهد.

استاندار خراسان شمالی با بیان اینکه رویکرد دولت ماندگاری مردم در روستاها است، گفت: خدمات زیربنایی روستاها باید تقویت شود تا مهاجرت معکوس به این مناطق انجام شود.

محمدرضا حسین نژاد روز شنبه در جمع بخشداران خراسان شمالی اظهارداشت: اگر مردم روستاها از خدمات حداقلی از جمله بهداشت و امنیت بی بهره باشند، دلخوشی و انگیزه برای ماندن در این مناطق را ندارند و لازمه این ماندگاری فراهم کردن خدمات زیربنایی است.

وی افزود: مشوق هایی برای جلوگیری از خالی شدن روستاها از سکنه باید در نظر گرفته شود و در این باره بخشداران نقش اصلی را ایفا می کنند. حسین نژاد گفت: خراسان شمالی این آمادگی را دارد تا در صورت توافق وزارتخانه مربوطه بعنوان پایلوت مهاجرت معکوس در این زمینه نقش ایفا کند و بازگشت روستاییان از شهرها به روستاهای این استان را محقق سازد.

وی در ادامه با اشاره به اینکه کارکرد روستا تولید

استاندار خراسان شمالی:

خدمات زیربنایی روستاها باید تقویت شود



و تامین نیازهای شهری است گفت: روستا در گذشته محل و عرضه تولید محسوب می شد و اکنون تبدیل به مصرف کننده شده اند که این رویه

و مواد پروتینی را از شهرها تهیه می کنند، این در حالی است که روستا مهد تولید این اقلام است و این چالش ها باید مورد بررسی قرار گیرد.

وی با تاکید بر نقش تاثیرگذار بخشداران در توسعه روستاها گفت: بخشداران با استفاده از توان مردم و مشارکت اهالی روستاها برای پیشرفت این مناطق برنامه ریزی کنند.

حسین نژاد در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به وظایف و تکالیف بخشداران افزود: تسلط بر قوانین از ابزار مهم بخشداران است و آگاهی به قوانین، راهگشای مشکلات در روستاها است.

وی با بیان اینکه رویکرد دولت توزیع عادلانه امکانات و توازن در توسعه است، تصریح کرد: برخی در فضای مجازی تلاش دارند تا به مردم القا کنند که در جامعه بی عدالتی و تبعیض وجود دارد و بخشداران با معرفی خدمات نظام، امیدواری را در روستاها افزایش دهند.

خراسان شمالی در شمال شرقی کشور واقع است و ۴۴ درصد از جمعیت آن در روستاها سکونت دارند.

تحقق رویای درمانی مرز نشینان راز و جرگلان با ۱۱۳ میلیارد تومان اعتبار



عدالت محورش به این منطقه محروم، می گوید: طبق اعلام مسوولان استانی اعتبار و پول خوبی برای احداث این بیمارستان در نظر گرفته شده است که این نگاه موجب امیدواری و اعتماد بیشتر مردم به مسوولان خواهد شد.

یکی دیگر از مرز نشینان می گوید: آقای رییس جمهور با اقدام ماندگارش در اعزام وزیر بهداشت صحرایی شهدای ارتش در این شهرستان مرزی پیرو توافقات استاندار وقت خراسان شمالی با فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران آغاز شد که با پیگیری های علوم پزشکی به بهره برداری خواهد رسید.

ساخت بیمارستان صحرایی ۶۵ تختخوابی شهدای ارتش در این شهرستان مرزی پیرو توافقات استاندار وقت خراسان شمالی با فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران آغاز شد که با وجود تکمیل شدن همچنان خبری از بهره برداری آن نیست.

وی می گوید: گرچه این شهرستان نوبا مشکلات زیرساخت زیادی چون نبود راه مناسب دارد ولی با این وجود نه تنها هم بلکه بسیاری دیگر از مرز نشینان از مسوولان توقع رسیدگی به این مناطق محروم را داریم چرا که این خطه دارای استعداد و ظرفیت های انسانی و کشاورزی زیادی است که باید بالفعل شود.

بیمارستان نیاز اصلی راز و جرگلان
فرماندار شهرستان مرزی رازوچرگلان نیز با بیان اینکه ساخت بیمارستان ۶۴ تختخوابی از نیازهای اصلی این منطقه مرزی است، می گوید: از ۲ سال گذشته کلنگ آن بر زمین زده شد و تاکنون تنها آزمایشات خاک محل احداث آن انجام شده است.

مصطفی حسن زاده می افزاید: در ابتدا پیمانکار ساخت این پروژه درمانی قرارگاه خاتم الانبیا بود، ولی بعد از آن مسوولیت احداث به دانشگاه علوم پزشکی استان واگذار شد.وی با بیان اینکه اعتبار خوبی در سفر رییس جمهوری برای ساخت بیمارستان ۶۴ تختخوابی در نظر گرفته

زیادی رفع می شود و برای تامین کامل نیاز استان در راستای حضور متخصصان بیشتر، پیگیری های لازم با وزارت بهداشت انجام شده است.

جمعه زاده با بیان اینکه بهره برداری از بیمارستان صحرایی مشروط به تامین تجهیزات است، می گوید: مجوز تامین نیروی درمانی بیمارستان صحرایی رازوچرگلان از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در راستای بهره مندی مرز نشینان از خدمات درمانی بیشتر اخذ شد.

وی می افزاید: گرچه مجوز تامین نیروی این مرکز درمانی از وزارت بهداشت اخذ شده است اما مبنای تامین نیرو از سوی دانشگاه علوم پزشکی استان، تجهیز آن توسط ارتش و واگذاری آن به دانشگاه بوده است، به گونه ای که در صورت تکمیل تجهیزات درمانی، روند بهره مندی مرز نشینان از این مرکز درمانی تسریع می شود.

معاون درمان علوم پزشکی خراسان شمالی می گوید: بر اساس آخرین بازدیدهای انجام شده، این مرکز همچنان نیازمند تامین تجهیزات است.

براساس اطلاعات آماری موجود؛ شهرستان رازوچرگلان در رده محروم ترین شهرهای کشور قرار دارد و مردم ترکمن نشین این خطه که تاکنون از نعمت خدمات درمانی محروم بودند در سبب و ششمن سفر استانی رییس جمهور با اختصاص اعتبار مناسب به راه اندازی این مرکز درمانی امیدوار شدند.وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هم در سفر استانی رییس جمهور به خراسان شمالی از اختصاص ۱۱۳ میلیارد تومان اعتبار به ساخت بیمارستان رازوچرگلان خبر داد و گفت: ۳۳ میلیارد تومان از محل بودجه سال جاری و ۸۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات سفر استانی دولت، با تخصیص ۱۰۰ درصدی، به ساخت بیمارستان ۶۴ تختخوابی شهرستان مرزی راز و جرگلان اختصاص می یابد.

دکتر بهرام عین اللهی با تاکید بر لزوم حل مشکلات درمانی مردم این خطه مرزی در آموزش پزشکی هم در سفر استانی رییس جمهور به خراسان شمالی از اختصاص ۱۱۳ میلیارد تومان اعتبار به ساخت بیمارستان رازوچرگلان خبر داد و گفت: ۳۳ میلیارد تومان از محل بودجه سال جاری و ۸۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات سفر استانی دولت، با تخصیص ۱۰۰ درصدی، به ساخت بیمارستان ۶۴ تختخوابی شهرستان مرزی راز و جرگلان اختصاص می یابد.

دکتر بهرام عین اللهی با تاکید بر لزوم حل مشکلات درمانی مردم این خطه مرزی در آموزش پزشکی هم در سفر استانی رییس جمهور به خراسان شمالی از اختصاص ۱۱۳ میلیارد تومان اعتبار به ساخت بیمارستان رازوچرگلان خبر داد و گفت: ۳۳ میلیارد تومان از محل بودجه سال جاری و ۸۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات سفر استانی دولت، با تخصیص ۱۰۰ درصدی، به ساخت بیمارستان ۶۴ تختخوابی شهرستان مرزی راز و جرگلان اختصاص می یابد.

دکتر بهرام عین اللهی با تاکید بر لزوم حل مشکلات درمانی مردم این خطه مرزی در آموزش پزشکی هم در سفر استانی رییس جمهور به خراسان شمالی از اختصاص ۱۱۳ میلیارد تومان اعتبار به ساخت بیمارستان رازوچرگلان خبر داد و گفت: ۳۳ میلیارد تومان از محل بودجه سال جاری و ۸۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات سفر استانی دولت، با تخصیص ۱۰۰ درصدی، به ساخت بیمارستان ۶۴ تختخوابی شهرستان مرزی راز و جرگلان اختصاص می یابد.

دکتر بهرام عین اللهی با تاکید بر لزوم حل مشکلات درمانی مردم این خطه مرزی در آموزش پزشکی هم در سفر استانی رییس جمهور به خراسان شمالی از اختصاص ۱۱۳ میلیارد تومان اعتبار به ساخت بیمارستان رازوچرگلان خبر داد و گفت: ۳۳ میلیارد تومان از محل بودجه سال جاری و ۸۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات سفر استانی دولت، با تخصیص ۱۰۰ درصدی، به ساخت بیمارستان ۶۴ تختخوابی شهرستان مرزی راز و جرگلان اختصاص می یابد.

۷۹۵ تن دانه روغنی کلزا از کشاورزان خراسان شمالی خرید تضمینی شد



این نوع اقلیم دارد و البته در کنار آن، سایر دانه های روغنی از جمله آفتابگردان و کنجد نیز در خراسان شمالی کشت می شود. خراسان شمالی در زمینه تولید دانه روغنی کلزا رتبه نهم را در بین استان ها دارد و کشاورزان خراسان شمالی امسال از سطح یکهزار و ۲۰۰ هکتار دانه روغنی کلزا کشت کردند و قیمت هر کیلوگرم دانه

مدیر تعاون روستایی خراسان شمالی گفت: تحویل دانه روغنی کلزا در این استان به مراکز دولتی به پایان رسید و ۷۹۵ تن از این محصول از کشاورزان خرید تضمینی شد.

جلیل رضانی اظهارداشت: برداشت محصول کلزا از سطح یکهزار و ۲۰۰ هکتار از مزارع خراسان شمالی پایان یافت که ۲ هزار تن از این محصول برداشت شد و ۷۹۵ تن آن خرید تضمینی شد.

میزان برداشت محصول کلزا در سال گذشته نیز حدود دو هزار تن بوده است.

با توجه به بارش باران موثر در فصل بهار سال وضعیت مزارع کلزای این استان امسال مناسب بود و خشکسالی خسارت کمتری به آن وارد کرد.

امسال هفت مرکز خرید دانه روغنی کلزا توسط شبکه شرکت های تعاون روستای خراسان شمالی در راستای حمایت از کشاورزان و کاهش هزینه های حمل و نقل برای تولیدکنندگان تعداد در سطح استان راه اندازی شد.

وی افزود: فرآیند خرید توافقی کلزا از اواسط خرداد ماه در خراسان شمالی آغاز شد و تمامی محصول خریداری شده به کارخانجات روغن کشی شده است.

رضانی اضافه کرد: ۹۵۲ تن دانه روغنی کلزا در سال گذشته به صورت تضمینی از کلزاکاران استان خریداری و به کارخانه های روغن کشی ارسال شد.

کلزا یکی از گیاهان مناطق معتدل است و سازگاری خوبی هم با

خبر

مدیر کل پست استان خبر داد: رشد ۳۹ درصدی صدور مرسولات اینترنتی از خراسان شمالی

مدیرکل پست خراسان شمالی از رشد ۳۹ درصدی صدور مرسولات اینترنتی از این استان خبر داد.

علی اکبر خانی اظهار کرد: مقدار مرسولات اینترنتی صادره از استان در سه ماهه سال ۱۴۰۰ برابر با ۳ هزار و ۴۴۹ مرسوله بوده این در حالی است که سه ماه ابتدایی امسال این مقدار به ۴ هزار و ۸۰۶ مرسوله رسیده که رشد ۳۹.۳ درصدی داشته است.

وی گفت: از سوی دیگر مرسولات اینترنتی وارده به استان در سه ماه نخست سال گذشته تعداد ۱۹ هزار و ۲۸۳ مرسوله بوده که این تعداد در مدت مشابه سال جاری به ۲۷ هزار و ۱۷۸ مرسوله رسیده است.

به گفته خانی این استان در سه ماه نخست ابتدایی سال جاری در مرسولات اینترنتی وارده رشد ۴۰ درصدی را داشته است.

وی با اشاره به ترافیک مرسولات ثبتی وارده بیان کرد: در سه ماه ابتدایی سال گذشته تعداد ۲۹۰ هزار و ۲۱۶ مرسوله و در سه ماهه اول سال جاری ۳۴۳ هزار و ۸۲۸ مرسوله، تعداد مرسولات ثبتی وارده به این استان بوده است که رشد ۱۸.۵ درصدی داشته است.

این مقام مسئول تصریح کرد: ترافیک مرسولات ثبتی صادره از سوی خراسان شمالی در ۳ ماه نخست سال ۱۴۰۰ برابر با ۱۲۵ هزار و ۸۱۰ مرسوله و در سه ماهه سال ۱۴۰۱ برابر با ۱۴۳ هزار و ۸۷۷ مرسوله بوده است.

وی افزود: ترافیک مرسولات ثبتی صادره از این استان طی سه ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۱ درصد رشد داشته است. مدیرکل پست خراسان شمالی ادامه داد: این اداره کل طی امسال قبول ساک و چمنان زائران به مکه مدینه به تعداد ۵۳۵ فقره را داشته که تحویل آن ها نیز در ایستگاه پروازی فرودگاه مشهد انجام شد. وی بیان کرد: خرید و بکارگیری ۶ دستگاه وانت پراید برای توزیع امانت در شهر بجورد از ابتدای اردیبهشت ماه سال جاری از دیگر اقداماتی بوده که امسال صورت گرفته است.

خانی ادامه داد: تشکیل ستاد اربعین پست استان در جهت ارائه خدمات مطلوب به زائران حرم امام حسین(ع) از دیگر اقداماتی است که طی امسال انجام می شود.

قیمت طلا در دو هفته آینده کاهش می یابد

نایب رییس اتحادیه طلا و جواهر تهران گفت: قیمت انس جهانی طلا در هفته گذشته ۱۰۰ دلار کاهش یافت؛ بنابراین، پیش بینی می شود قیمت فلز زرد در داخل کشور طی دو هفته آینده افت داشته باشد. کشتی آرای گفت: در آخرین معاملات، سکه طرح قدیم ۳۰۰ هزار تومان، سکه طرح جدید ۱۲۰ هزار تومان، نیم سکه ۵۰ هزار تومان افزایش قیمت هفتگی داشتند که این رشد بها در واقع همان حباب قیمت ها بود.

چند درصد از تسخیر تولید شده از کشور خارج می شود؟

خامی عضو انجمن صنایع فرآورده های لبنی گفت: سال گذشته ۲۰ تا ۲۵ درصد از جذب شیر لبنی در غالب گروه های مختلف محصول صادر می شد و پیش بینی می شود ۴۰ درصد از شیر تولید شده در سال جاری میل به خارج شدن از کشور را دارد و کشورهای مانند روسیه، قزاقستان، گرجستان، ارمنستان خواهان خرید خام ما هستند.

کمبود که هیچ؛ حتی مازاد تولید مرغ داریم

مدیرعامل اتحادیه مرغداران با بیان اینکه نه تنها هیچ کمبودی در تامین مرغ نداریم بلکه با مازاد آن نیز مواجه هستیم، گفت: فروش مرغ با قیمتهای بالا ناشی از سودجویی و عدم نظارت بر فرآیند کشتار تا توزیع است. حبیب اسدالله نژاد در گفت وگو با ایسنا در پاسخ به چرایی افزایش قیمت مرغ گرم در بازار گفت: دولت قیمت مصوب مرغ گرم را کیلویی ۵۹ هزار و ۸۰۰ تومان اعلام کرده است که با این عدد قیمت مرغ زنده حدود ۴۱ تا ۴۲ هزار تومان می شود، اما در حال حاضر قیمت مرغ زنده در کشور، متوسط کیلویی ۳۷ تا ۲۸ هزار تومان است که یعنی قیمت مرغ گرم نباید بیش از ۵۵ هزار تومان باشد. وی با بیان اینکه قیمت تمام شده تولید مرغ برای مرغداران از قیمت اعلام شده حدود ۸۰۰۰ تومان بالاتر است، تصریح کرد: قیمت مرغ زنده نیازمند اصلاح فوری است؛ درغیر این صورت تولیدکنندگان ضرر می کنند و تولید و تامین مرغ مورد نیاز کشور با چالش مواجه خواهد شد. همچنین ممکن است بسیاری از گله های مولد حذف شوند که جبران آن در کوتاه مدت میسر نیست.

جناب خان به جای رامبد جوان بابت سانسور وریا غفوری عذر خواهی کرد

محمد بحرانی، صدایشه شخصیت محبوب جناب خان در برنامه خندوانه، نسبت به اتفاقات شب گذشته این برنامه واکنش نشان داد و در متن استوری اینستاگرامی اش نوشت: «اتفاقی که دیشب در برنامه خندوانه افتاد اتفاق بسیار ناخوشایندی بود. این اتفاق ناخوشایند به عقیده من متعنا شایسته یک عذرخواهی است. هرچند بنده در هنگام ضبط بخش مسابقه در برنامه دیشب حاضر نبودم که اگر حاضر می بودم حتما رکنی نشان می دادم.»

خبر

از افزایش حقوق بازنستگان چه خبر؟

نزدیک به یک ماه از اعلان نظر هیات تطبیق مقررات مجلس در خصوص لزوم تغییر مصوبه افزایش حقوق بازنشستگان می‌گذرد و هنوز ماجرای تغییر حقوق بازنشسته‌ها تعیین تکلیف نشده و حالا همه چیز به تصمیم رئیس مجلس بستگی دارد.

نزدیک به یک ماه از اعلان نظر هیات تطبیق مقررات مجلس شورای اسلامی در خصوص به حق بودن اعتراض مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی و لزوم تغییر مصوبه افزایش حقوق بازنشستگان غیر حداقل بگیر در هیات دولت می‌گذردولی اسماعیلی، نائب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس و از اعضای هیات تطبیق مقررات مجلس دربارہ آخرین وضعیت اصلاح حقوق بازنشستگان تامين اجتماعی به تجارت‌نیوز می‌گوید: هیات تطبیق همان زمان نظر کارشناسی خود را به رئیس مجلس اعلام کرد و حالا همه چیز به تصمیم رئیس مجلس بستگی دارد.

نماینده اردبیل در مجلس یادآور شد: در جلسه یاد شده، جوانب موضوع بررسی شد و پس از استماع اظهارات دو طرف، مشخص شد که نحوه افزایش حقوق بازنشستگان ایراد دارد و باید اصلاح شودوی افزود: با توجه به تراکم کاری این قضیه تاکنون مسکوت مانده است اما انتظار می‌رود که رئیس مجلس طی روزهای آینده تصمیم نهایی خود را در خصوص ابطال مصوبه بحث انگیز هیات دولت در خصوص افزایش

مستمری کارگران بازنشسته بگیردبه گفته اسماعیلی طبق مقررات، هیات تطبیق مقررات مجلس تنها در حد بررسی کارشناسی موضوع مورد اختلاف مسئولیت دارد و در ادامه تصمیم گیری در خصوص تغییر یا عدم تغییر مصوبات بحث انگیز با شخص رئیس مجلس است،وی افزود: قابل انتظار است که رئیس مجلس نیز

براساس شواهد و قرائن و جمع بندی با دیگر سران قوا در خصوص مسأله‌ی از این دست تصمیم گیری کند.مصوبه افزایش حقوق بازنشستگان تامين اجتماعی بعد از آن بحث برانگیز شد که دولت برای سال ۱۴۰۱ در یافتی مستمری بگیران غیر حداقلی را به میزان ۱۰ درصد افزایش داداین در حالی بود که خود هیات مدیره سازمان تامين اجتماعی به استناد مواد ۹۶ و ۱۱۱ از قانون تامين اجتماعی آمادگی خود را برای افزایش ۳۸ درصدی حقوق این گروه از بازنشستگان اعلام کرده بود.در همین رابطه میرهاشم موسوی، مدیرعامل سازمان تامين اجتماعی نیز گفت: این سازمان برای افزایش ۳۸ درصدی مستمری سایر سطوح مشکلی ندارد، اما طبق قانون مزمت است از مصوبه هیات دولت تمکین کند، امیدواریم این مصوبه تغییر کند و هرچه زودتر براساس مصوبه جدید حقوق بازنشستگان را پرداخت کنیم.مستمری بگیران غیر حداقلی یا سایر سطوح، بازنشستگانی هستند که دریافتی آنها از سازمان تامين اجتماعی بیش از حداقل مستمری است.

معاون اداره اعتبارات بانک مرکزی گفت: در دو هفته گذشته بیش از چهار هزار متقاضی، تسهیلات ودیعه مسکن را دریافت کردند.

«مهدی صحابی» گفت: در دو هفته گذشته ۱۷ هزار پرونده برای دریافت وام ودیعه مسکن تشکیل شده و بیش از چهار هزار نفر هم این تسهیلات را دریافت کرده‌اند.

وی در خصوص تسهیلات ودیعه مسکن گفت: براساس مصوبه شورای پول و اعتبار، سقف وام ودیعه مسکن برای متقاضیان شهر تهران ۱۰۰ میلیون تومان، برای کلانشهرها ۷۰ میلیون تومان و برای سایر شهرها ۴۰ میلیون تومان مقرر شده است. معاون اداره اعتبارات بانک مرکزی افزود: بانک مرکزی پس از مصوبه شورای پول و اعتبار سهمیه بانکی و استانی را به همراه دستورالعمل نحوه پرداخت به سیستم بانکی ابلاغ کرد. بر این اساس متقاضیان دریافت تسهیلات با مراجعه به سامانه وزارت راه و شهرسازی و ارائه اجاره نامه کدرهگیری‌دار رسمی مربوط به سال ۱۴۰۱ ثبت نام اولیه را انجام می‌دهند.

وی افزود: پلایش اولیه در وزارت راه و شهرسازی برای بررسی مالکیت مسکن متقاضی انجام شده و واجدین شرایط پس از دریافت پیامک تایید نسبت به انتخاب بانک و شعبه اقدام می‌کنند. در شبکه بانکی نیز با استفاده از سامانه سمات استخدام وام مسکن، جلاله و ودیعه فعال برای متقاضی انجام شده و اگر

کاهش ۴۶ درصدی رشد اشتغال خالص در دولت‌های یازدهم و دوازدهم

بررسی آمار اشتغال در کشور از سال ۱۳۸۴ تاکنون، نشان می‌دهد دولت‌های نهم و دهم ۲.۷ میلیون اشتغال خالص ایجاد کردند اما در دولت‌های یازدهم و دوازدهم فقط ۱.۵ میلیون اشتغال خالص ایجاد شد.در بهار ۱۳۸۴ که فصل پایانی عملکرد دولت هشتم بود، تعداد جمیع شاغلان کشور ۱۹۹۰۴۰۵۷۹ نفر بود که این تعداد در بهار ۱۳۹۲ و در پایان دولت دهم به ۲۲۰۱۷۱۰۷۳۴ میلیون نفر رسید. بر این اساس، در هشت سال دولت‌های نهم و دهم بر میزان خالص شاغلان در کشور ۲۰۷۶۷۰۱۴۵ نفر اضافه شد. خالص شغل ایجاد شده از کم کردن تعداد بیکارشدگان جدید از تعداد شاغلین جدید به دست می‌آید.

این در حالی است که دولت‌های یازدهم و دوازدهم در هشت سال فعالیت خود عملکرد ضعیف‌تری نسبت به دولت‌های نهم و دهم داشتند چراکه در بهار ۱۴۰۰ تعداد جمیع شاغل در کشور به ۲۳۰۶۷۵۰۸۹۴ نفر رسید که بیانگر افزایش ۱۱۵۰۴۰۱۷۰ نفری شاغلان در کشور در هشت سال دولت حسن روحانی بود. بدین ترتیب میزان رشد اشتغال خالص در دولت‌های یازدهم و دوازدهم نسبت به دولت‌های نهم و دهم، ۴۶ درصد کاهش یافت و از ۲۰۷۶۷۰۱۴۵ نفر به ۱۱۵۰۴۰۱۷۰ رسید که به عبارتی می‌توان گفت دولت روحانی نسبت به دولت احمدی‌نژاد ۱۰۱۶۲۰۹۷۵ نفر خالص شغل کمتری ایجاد کرد.

پرداخت ۴ هزار وام ودیعه مسکن در دو هفته گذشته



واردات خودرو به کما رفت | پشت پرده ممنوعیت واردات خودرو

در سالی که گذشت موضوع واردات خودرو یکی از چالش‌های اصلی صنعت خودرو بوده است.

در خرداد ماه امسال به نظر می‌رسید که گره واردات خودرو باز شده باشد اما با وجود صحبت‌هایی مبنی بر نهایی شدن آیین‌نامه واردات و در حالی که روزهای پایانی ماه تیر را سپری می‌کنیم، این آیین‌نامه در ایستگاه هیات دولت متوقف شده است.

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس اواسط خردادماه قانسون واردات خودرو را به دولت ابلاغ کرد و تا به‌طور رسمی واردات که پس از چهار سال ممنوعیت و کش و قوس‌های فراوان بالاخره آزاد شود.

خودروهای وارداتی‌ای که به نظر می‌رسد یکی از برنامه های اصلی وزارت صمت برای افزایش عرضه خودرو در بازار و کنترل قیمت‌ها است.

وزارت صمت مسئول تدوین آیین‌نامه واردات است و اکنون که فاطمی امین پیش از این گفته بود، قرار بود این آیین نامه نهایتاً تا پایان خردادماه نهایی و در هیات دولت تصویب شود. همه این ها در حالی است که روزهای پایانی تیر ماه را

سپری می‌کنیم و هنوز خبری از آیین نامه واردات خودرو نیست.

اواسط تیر ماه بود که توکل لاهیجانی، مدیر کل صنایع خودرویی وزارت صمت، گفت این وزارتخانه کلیات آیین‌نامه واردات خودرو را تدوین کرده و منتظریم تا در هیات دولت مصوب و ابلاغ شود. منوچهر منتقی، معاون صنایع حمل و نقل وزیر صمت نیز هفته گذشته صحبت‌های لاهیجانی را تکرار کرد و گفت: اجرائی شدن آئین نامه واردات خودرو منوط به مصوبه هیات دولت است. ضمن اینکه بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته، تا شهریور واردات خودرو انجام می‌شود. امید قالیباف، سخنگوی وزارت صمت نیز خبر از نهایی شدن این آئین نامه می‌دهد و می‌گوید: وزارت صمت تا تاریخ مشخص شده آئین نامه نهایی واردات را تدوین کرد و در صف بررسی در جلسه هیات دولت قرار دارد.

با وجود این صحبت‌ها چندی پیش دافدر، دبیر انجمن واردکنندگان به اقتصادآنلاین گفته بود: با مخالفت و سنگ اندازی برخی از افراد، بعید به نظر می‌رسد آئین نامه واردات به این زودی ها تصویب و ابلاغ شود و با همین فرمان اگر نگوییم

خواندنی

اقتصاد

یکشنبه ۱۴۰۱/۰۴/۲۶ سال یازدهم - دور جدید - شماره ۲۶۰۶ - مسلسل ۲۵۹۶

متقاضی فاقد تسهیلات مربوطه باشد فرآیند تشکیل پرونده انجام شده و تسهیلات به متقاضی پرداخت می‌شود.

صحابی در خصوص سود این تسهیلات تصریح کرد: سود تسهیلات ودیعه مسکن برمبنای مصوبه شورای پول و اعتبار محاسبه می‌شود و مدت بازپرداخت آن نیز ۵ ساله است. همچنین سقف کل تسهیلات پرداختی توسط شبکه بانکی برای ودیعه مسکن ۴۰ هزار میلیارد تومان مقرر شده است.

وی ادامه داد: شورای پول و اعتبار پیش از آنکه بسته ارائه شود موضوع را به بانک مرکزی ابلاغ کرد و این مصوبه را هم ما به بانک‌ها ابلاغ کرده بودیم و متقاضیان از ۳۱ خرداد به بعد با ثبت نام در سامانه حمایتی می‌توانند این تسهیلات را با مراجعه به بانک‌ها دریافت کنند.

معاون اداره اعتبارات بانک مرکزی افزود: از دیگر شرایط دریافت تسهیلات ودیعه مسکن متاهل بودن متقاضی تعیین شده است. همچنین برای بانوان مجرد شرط سنی ۳۵ سال به بالا و برای آقایان مجرد نیز شرط سنی ۴۵ سال به بالا تعیین شده است.

براساس اعلام معاون اداره اعتبارات بانک مرکزی از ابتدای امسال تا کنون ۱۴۷ هزار فقره وام فرزندآوری به مبلغ ۵۸ هزار و ۷۲۱ میلیارد ریال و ۲۵۵ هزار فقره وام ازدواج به مبلغ ۳۴۷ هزار و ۶۰۲ میلیارد ریال پرداخت شده است.

واردات خودرو به کما رفت | پشت پرده ممنوعیت واردات خودرو



نهایی آیین نامه واردات خودرو را به تاخیر انداخته است. هر چه که باشد روزهای پایانی تیر ماه

سپری می‌شود و به نظر نمی‌رسد که با این روند تا پایان تابستان امسال شاهد ورود خودروهای وارداتی به کشور باشیم.

هرگز واردات انجام نمی‌شود، حداقل زمان آن به این خواهد بود.

آنچه که به نظر می‌رسد مسائلی همانند شرکت‌های واردکننده، مدل و نوع خودرو و نحوه تامین ارز از جمله موضوعاتی است که تصویب

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۱/۰۳/۲۵-۱۴۰۱-۱۳۰۵ هیات به کلاسه پرونده شماره ۱۴۰۰۰۵۵۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمد کشت کار فرزند سید احمد شماره شناسنامه ۴ صادره ازبجنورد در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۶۸ متر مربع از پلاک شماره ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در اراضی پنبه زار بخش دو بجنورد خریداری از رسمی شهرداری بجنوردمحرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصولاعتراض طبق مقررات طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۲۶
علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی فقدان سند مالکیت
نظربه اینکه خانم فاطمه زهرا فیاض بشماره ملی ۴۹۹۰۲۵۸۱۹۳ ورته مرحوم موسی الرضا فیاض فرزند محمد علی به شماره شناسنامه ۸۴ صادره اسفرااین باسنادو برگ استیضاد گواهی امضا شده دفتر خانه ۷ اسفرااین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت یک برگ سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت زمین زراعی پلاک ۴۴۵ فرعی از ۶۰ اصلی پشت جوی واقع در بخش پنج بجنورد حوزه ثبتی شهرستان اسفرااین به آدرس اسفرااین آخر خیابان طالقانی که متعلق به مورت ایشان می باشد بعلت نامعلومی مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت ۲۳۱۴ سهم شناع از ۴۰۹۲۵۸ سهم ششدانگ مورد ثبت فوق ذیل دفتر ۱۰۹ صفحه ۴۵۸ ثبت ۱۶۵۷۱ بنام موسی الرضا فیاض فرزند محمد علی به شماره شناسنامه ۸۴ صادر و برابر گواهی حصر وراثت شما ره ۲۶۷۹۳۹۲۰۰۲۶۷۳۹۰۰۰۱۴۰۰۲۷۳۹۰۰۰۰۱۰۰/۱۲/۲۳-۱۰۰/۱۲/۲۳دادگستری اسفرااین مالک فوت ورته ۱-فاطمه زهرا فیاض فرزند متوفی می باشد دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا طبق ماده ۱۲ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگرددهر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد یا یستی ظرف ده روز از انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را بمیوسن اصل سند مالکیت یا سندن معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر ویا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سندن معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد وسندن مالکیت اولیه از درجه اعتبار قانونی ساقط است.
تاریخ انتشار : ۱۴۰۱/۰۴/۲۶
شنامه آگهی :۱۴۵۱۸۱۵
اردلان محمدی کوشکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفرااین

اگهی مزایده نوبت سوم

در موردپرونده اجرائی کلاسه ۹۸۰۴۰۳ ش ۱ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیما بین محکوم لها خدیجه راغب باوکالت تام الاختیار مجتبی زعفرانیه و محکوم علیه یونس آذری که باعنایت به توقیف ملک محکوم علیه و انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر :

مشخصات ملک : در معیت محکوم له و نماینده محترم کلاتری از محل ملک تعرفه شده واقع در بجنورد خیابان شریعتی شمالی، کوچه شهید علیزاده ، مقابل پارکینگ عمومی، طبقه اول بازدید گردید . ساختمان تحت پلاک ثبتی ۲ فرعی از ۱۵۲۹ اصلی بخش یک بجنورد، شامل پارکینگ و پیلوت در طبقه همکف و ۵ طبقه مسکونی می باشد. نمای ساختمان اجرا شده است، آسانسور فعال است ، درب ضد سرقت نصب است ، دیوارها سفیدکاری و سقف کثاف اجرا شده ، پنجره های دو جداره upvc و درب اتاقها hdf نصب است .کابینت آشپزخانه اجرا شده است، سرامیک کف اتاقها انجام شده است. رادیات در محل مشاهده گردید ولي نصب نشده بود، کمدهای دیواری اتاقها در حال اجرا بود، کلید و پرزرها نصب است .شیرالات سرویس بهداشتی نصب است. مطابق تصویر پروانه ساختمانی ابرازی مساحت عرصه حدود ۲۱۱ متر مربع و مساحت آپارتمان موصوف حدود ۱۵۱ متر مربع است که به نظر می رسد مقداری اضافه بنا دارد که با توجه به عدم دریافت پاناکار و سند افزاری ، وضعیت آن نامشخص است و ارزیابی بر اساس مترآژ پروانه ساخت انجام میگردد . با عنایت به موقعیت ملک: کاربری، مساحت عرصه و اعیان، کیفیت اعیان ، میزان پیشرفت فیزیکی مشاهده شده در محل و جمیع جهات موثر ارزش واحد آپارتمان کارشناسی شده بدون در نظر گرفتن هر گونه بدهی احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی و شهرداری بر اساس وضع موجود ، به قیمت پایه ۱۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال (معادل یک میلیاردو چهارصد میلیون تومان) ارزیابی می گردد. واحد مذکور در روز سه شنبه مورخ۱۴۰۱/۰۵/۱۱ساعت ۱۱:۱۰الی ۱۱:۳۰(او از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند و با واریز ۱۰ درصد مزایده به حساب سپرده دادگستری واریز و در مزایده شرکت نماید . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده خودمایقنی مبلغ نیزظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر ، مبلغ تودبعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده جدید می گردد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۲۶	تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۵/۱۰
شنامه آگهی:۱۴۹۹۹۸	علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک

دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد- محسن لشگری

دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد- محسن لشگری

